atribuiçõesquelhesãoconferidaspeloAÍt.T4,incisoI,daLeiorgânica
do MunicíPio de Riacho de Santana'

RESOLVE,

Art. 1'- Conceder ao Senhor PEDRO FERNAI\DES DE LIMA' 1

(Uma)diária,novalorunitariodeRSl50'00(centoecinquentareais)'

com acréscimo de 30%, totalizando' portanto' R$ 195'00 (Cento e

Noventa e cinco Reais) referente as despesas decorrentes de viagem do

servidordestemunicípioparaFortaleza-CE,aÍimdetansportarpaciente

que se encontra em tratamento de saúde' nesta data'

Art. 2, A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário'